
Hav
ra

ní

Otvovická

Na R
yb

ář
ce

107
Suchdol

147
Budovec

Staročeská

Ekumenickou 
bohoslužbu 
za krajinu

Ekologická sekce České křesťanské akademie ve spolupráci s OS Nad Drahaňským údolí, z.s., OS na ochranu památek v Dolních Chabrech z.s., 
Spolkem pro Ďáblice, městskou částí Praha Suchdol a občany Suchdola a Sedlce, Čimic a Dolních Chaber

Otevři mi, sestro má, přítelkyně má, 
holubice má, má bezúhonná,  
vždyť mám hlavu plnou rosy, 
v kadeřích krůpěje noční.

Píseň písní 5,2

Jako holubička tichá  
do rozsedlin skal pospíchá,  
před bouří se ukrývá;  
tak se duše moje tiše utíká  
do ran Ježíše, kde útěchy nabývá,  
kde útěchy nabývá.

Jos. Karafiát, J. Baštecký 1873 

Vás srdečně zvou  
na jedenáctou

Bohoslužba se koná jako obvykle na zahradě na Sedleckých skalách 
(GPS 50°08‘22.1“N 14°23‘32.4“E) nedaleko žlutě značené cesty 
ze Suchdola do Roztok. Místo je dosažitelné ze zastávek MHD 
v Praze-Suchdole (147 Budovec, 107 a 147 Kamýcká),  
od železniční zastávky Praha-Sedlec nebo od přívozu  
v Praze-Sedlci (odtud po poměrně prudkém výstupu).   
Více na www.drahan.chabry.cz

v sobotu 26. května 2018 v 15 hodin
na levém břehu Vltavy, na zahradě  
na Sedleckých skalách

Pouť na bohoslužbu
➔ od kostela Stětí sv. Jana Křtitele v Dolních Chabrech v 11 hodin, 

prohlídka kostela možná od 10 hodin
➔ na kratší trasu sraz ve 14 hodin u Sedleckého přívozu v Roztocké ulici

Při bohoslužbě v 15 hodin
kázáním poslouží Tomáš Cejp, farář Českobratrské církve evangelické 
z Libčic nad Vltavou. Účast přislíbili další duchovní Církve československé 
husitské, Církve římskokatolické a Obce křesťanů.

Po bohoslužbě (cca 15.45) 
uvede zástupce ředitele Národního parku České Švýcarsko  
Ing. Handrij Härtel, Ph.D. besedu na téma  
Divoká příroda a kultura.


